
入会特典1

309/
［土曜日］
 締切り

地域の皆様に愛されて15周年を迎えました! !
プレゼント!

クオカード
1,000円分

●会員証作成のため、お申し込み時にご本人様の顔写真を撮影いたします
（持参も可）。●入会資格は16歳以上です。（18歳未満の方は保護者の同
意が必要です）。●ファミリー会員は、同居されているご親族の方に限らせ
ていただきます。●ご入会時にご本人・ご住所などの確認のため、公的な本
人確認書類のご提示をお願いしております。

レギュラー会員 全営業日フルタイム

全営業日フルタイム

全営業日フルタイム

全営業日フルタイム

会員種別 ご利用時間通常月会費 11～20日利用開始 21日利用開始

Under20会員

デイタイム会員

アクア・リラックス会員
（2名）ファミリー会員

平日・土 10：00～17：00

￥10,000
￥8,4761名あたり 1名あたり 1名あたり

￥7,142

￥6,952
アフター５会員 平日17：00～22：30￥7,619

￥7,428

￥6,666
￥5,952

￥5,238

￥4,761
￥5,714

￥5,238

￥3,809
￥3,333

￥2,857

￥2,857
￥3,333

￥2,857

経営：朝日新聞社／運営：ザ・ビッグスポーツ

月の途中からでも、いつでもお好きな日から無駄なく、お得に始められます!!月の途中からでも、いつでもお好きな日から無駄なく、お得に始められます!!“らくらくスタートシステム”で
ご入会手続きに必要なもの

❸金融機関通帳
及び届出印鑑 ❹本人確認書類

※運転免許証など

❶入会登録金 ❷ 月会費2ヵ月分
※現金支払い ※現金支払い￥2,857

●表示金額は全て消費税抜きの金額となっております。消費税は別途8%申し受けます。

平　日 10：00～22：30
土曜日 10：00～22：00
日・祝 10：00～19：00

火曜日

営業
時間

定休日 ※ASAHI KIDS.のみ営業
※年末年始、その他お盆、メンテナンス休館 ◎地下鉄御堂筋線「江坂」駅より徒歩約9分
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〒564-0054　大阪府吹田市芳野町13-50-1 アメニティ江坂内

TEL.06-6190-5252
朝日スポーツクラブ［BIG-S江坂］

無料駐車場
700台

15年間地域の皆様と共に歩んでまいりました。安心してスタートできるスポーツクラブです。

ユニバーサルスタジオジャパン
ペア1デイ・スタジオ・パス

30分
3ヵ月無料

もれなく

入会特典2

入会特典3もれなく

抽選で

パーソナル
トレーニング

★ご希望の体験日の前日までに、
　ＷＥＢまたはお電話でご予約
　ください。※お一人様1回限り 

ご入会後、体験参加費
キャッシュバック!!

1回体験
体験参加費

500円（税抜）

90分間自由に体験いただけま
す!

1等
1名様

選べるグルメギフト2等
2名様 3,000円相当

ヨガマット3等
5名様
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ゆったりRELAXゾーン 疲れたカラダとココロを癒す! 

RELAXゾーンだけでもご利用いただけ
ます

※8/25（金）～9/30（土）までに入会手続きをされた方が
　キャンペーン特典の対象となります。

週1回・予約制


