

# 地域の皆様に愛されて15周年を迎えました!!





1等 ユニバーサルスタジオジャパン 1名様 ペア1デイ・スタジオ・パス

2等 選べるグルメギフト 2名様 3,000円相当







## ◉ 90分間自由に体験いただけます!

キャッシュバック!!

★ご希望の体験日の前日までに、 WEBまたはお電話でご予約 ください。※お一人様1回限り



### "らくらくスタートシステム"で月の途中からでも、いつでもお好きな日から無駄なく、お得に始められます!!

会員種別	通常月会費	11~20日利用開始	21日利用開始	ご利用時間
デイタイム会員	¥6,952	¥4,761	¥2,857	平日・土 10:00~17:00
アフター5会員	¥7,619	¥5,714	¥3,333	平日17:00~22:30
レギュラー会員	¥10,000	¥6,666	¥3,809	全営業日フルタイム
ファミリー会員 (2名)	1名あたり ¥8,476	1名あたり ¥5,952	1名あたり ¥3,333	全営業日フルタイム
アクア・リラックス会員	¥7,428	¥5,238	¥2,857	全営業日フルタイム
Under20会員	¥7,142	¥5,238	¥2,857	全営業日フルタイム

ご入会手続きに必要なもの

2 月会費2ヵ月分 ※現金支払い

金融機関通帳及び届出印鑑 4 本人確認書類 ※運転免許証など

●会員証作成のため、お申し込み時にご本人様の顔写真を撮影いたします (持参も可)。●入会資格は16歳以上です。(18歳未満の方は保護者の同意が必要です)。●ファミリー会員は、同居されているご親族の方に限らせ ていただきます。●ご入会時にご本人・ご住所などの確認のため、公的な本 人確認書類のご提示をお願いしております。

経営:朝日新聞社/運営:ザ・ビッグスポーツ

### 朝日スポーツクラブ[BIG-S江坂]

TEL.06-6190-5252

〒564-0054 大阪府吹田市芳野町13-50-1 アメニティ江坂内

平 日 10:00~22:30 土曜日 10:00~22:00 日・祝 10:00~19:00

火曜日 ※ASAHI KIDS.のみ営業 ※年末年始、その他お盆、メンテナンス休館

無料駐車場



◎地下鉄御堂筋線「江坂」駅より徒歩約9分

●表示金額は全て消費税抜きの金額となっております。消費税は別途8%申し受けます。